
����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 

  
  

  

  

  

  

A   


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
�        
�� ���
�� ���
�� ���
�� ���        Description        ��� �������� �������� �������� �����        
 ����� ����� ����� �����

����������������        

09-01-320  ����� ��	 	��
BCS615=720  GUARD 55257620  1 

09-01-304  	��
� ���� 	��
BCS615 GUARD 55257621  2  

09-01-107  	��
 ������ ��������BCS615=620  CABLE GLAND 58056991  3  

  

 ������ ������ ������ ������ ����� ��� � ����� ��� � ����� ��� � ����� ��� �        

Assay  

        

A   



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٢

  

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
  

  !"� ������  !"� ������  !"� ������  !"� ������        

ASSAY      

�#$��#$��#$��#$�        

B 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٣

B  


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
�        
�� ���
�� ���
�� ���
�� ���        Description        ��� �������� �������� �������� �����        
 ����� ����� ����� �����

����������������        

09-01-241  ��
 �� ���� !� ��� "615=720    1  

09-01-200  �*�+ ��	 �,�	�,-�� ./�� ��-�M8   BCS NUT 31211080  2  

09-01-326  ��
 �0/ �1��BCS615 SHIM 56356251  3  

09-01-249  ��
 �� ���� !� ��� "�2��3� 451 615=720    4 

09-01-158  	�6 ��! �1��D10   BCS 615=620 SPRING WASHER 31423105  5 

09-01-496  �2��3� ��
 7806BCS615   59056273 6 

09-01-318  ��
 9�:� - ��+ 
 LM615 CLUTCH LEVER 50956262  7 

09-01-239   ��
 <�0��=
 ��� "BCS615 PRESSURE PLATE 52447896  8 

09-01-324  >�
��? ��� " � 	 + � @�
 �A���BCS615LM  ENGINE FLANGE 53247488  9 

09-01-134  ��
 ��?6�?BCS615  BELLOWS 55147842  10 

09-01-247  ��
 9�:� -,�=
 BCS615=620  CLUTCH LEVER 56147845  11 

09-02-117  B��
 ��
�2��3� 451  720=615=620 CLUTCH ASSY 59247884  12 

09-01-116 B��
 ��
 720=620=615  CLUTCH ASSY 59256275  13 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 �

  

  

              

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 ������ ������ ������ ������%&'��(%&'��(%&'��(%&'��( 
ASSAY      

C 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 �

C 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-479  ��0�C D�"M6*10  SCREW 31132562  1  

09-01-447  ��/	 �� �6 D�"M8*38   BCS615LM STUD BOLT 31312082  2 

09-01-329  ��	/ �� �6 D�"M8*56  BCS615LM STUD BOLT 31312086  3 

09-01-157  ��/	 �� �6 D�"M12*64  BCS615 STUD BOLT 31312125  4 

09-01-327 �
�E�
 �1�� D8 BCS615LM  WASHER 31421083  5 

09-01-488  ���1/�! ��	 ���� �1��BCS SPRING WASHER 31423130  6 

09-01-322 >�
��? ���
 F "	6 COVER 53143128  7 

09-01-444  >�
��? GEH F "	6BCS615LM  REAR COVER 53156332  8 

09-01-243  GEH �,�6 �,�	�,-��BCS615 GEAR SUPPORT 53156342  9 

09-01-165  @I�	 J�? <�0	��BCS615  RUBBER RING 55102678  10 

09-01-332  >�
��? B*
 F "	6BCS615LM  COVER 56147520  11 

09-01-445  >�
��? GEH F "	6 @�"D6*20 BCS615LM  CYLINDRICAL PLUG 58043053  12 

09-01-446  >�
��? F "	6 �1��BCS615LM  COVER GASKET 58043117  13 

09-01-153  >�
��? @I�	 J�?BCS615  PLUG 59015425  14 

09-01-307  �H �K� ��
 �C�1�6 ��L�LLM615 CLUTCH FORK 59056258  15 

09-01-112 ��
 M�� M�N�+ ��L�L  PULLEY 55220363 16 

  



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 �

  

  

  

  

  

  

  

 

 
  

D 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-203  �
�E�
 �1��D8  BCS615=620 WASHER 31421101  1  

09-01-425  	�,
�O @�"M6*24  BCS615=620  ROLL PIN 34213060  2  

09-01-228  ���0	 	�CD55 BCS615=620  SEEGER RING 35111055  3  

09-01-269  ��
 4��1 �0�-��� <�0��=
  SKF 6302 BCS615=620 BEARING 37111152  4  

09-01-417  <�0��=
SKF6006  BEARING 37112229  5  

09-01-234  GEH �,�6 <�0��!�	BCS615=620  ROLLER CAGE 37320120  6  

D 
 ������ ������ ������ �������) �
���) �
���) �
���) �
�� 

ASSAY        



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٧

D 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-416  @��P ��O��BCS615=620 BALL 37910832  7 

09-01-123  ��
 4��1 ,�� ���
6*28*18  BCS615    OIL SEAL 38211500  8 

09-01-266  ����C 4��1P.T.O   BCS615=720  PTO SHAFT 52456335  9 

09-01-240  ��
 4��1BCS615     SHAFT 52456339  10 

09-01-436  GEH �,�6 �,�	�,-��  GEAR SUPPORT 52456349  11 

09-01-120  4H�� �,�6BCS615 SLIDER 52456355 12 

09-01-131   B
�6 �,�6BCS615 DOUBLE GEAR 59056394 13 

09-01-122  �0 �
 �,�6P.T.O  BCS615=620  COUPLING 52456362  14 

09-01-139  �=C�6 	��1 �
 �,�6BCS615=620   SLIDER 52456370  15 

09-01-424  �,�6 7:�� 9�:�BCS615=620    LEVER 52456389  16 

09-01-242  �,��*! 9�:�P.T.O    BCS615=620  LEVER 52456390  17 

09-01-441  D�"	�� 4��1 ��? �E! �1��BCS620=615LM   ADJUSTING RING 56356329  18 

09-01-423  GEH �,�6 �1��D10  BCS615=620  ADJUSTING RING 56356348  19 

09-01-121  �,�6 GEHBCS615=620  GEAR 56456347  20 

09-01-339  GEH �,�6 4��1BCS620=615LM GEAR PIN 56456351  21 

09-01-137 ? D�"	�� 4��1 >�
��BCS615    SCREW 56456475  22 

09-01-132  �,�6 7:��BCS615=620   SHOE 58043086  23 

09-01-415  ��O�� �0/ ���P.T.O   BCS615=620  SPRING 58056391  24 

09-01-224  �,�6P.T.O   BCS615=620  PTO GEAR 59056365  25 

09-01-237  4��1 ,�� ���
P.T.O OIL SEAL 38213800 26 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٨

E 

 
 
 
  

    

  

  

  

  

  

  

  

  
  

E 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-443  �=5L ��-�M12   BCS615=620 SELFLOCK NUT 31241120  1  

09-01-226  ��/	 ���6 D0M10*40  BCS615=620  STUD BOLT 31312102  2  

09-01-442  �
�E�
 �1��D12  BCS615=620 WASHER 31421130  3  

09-01-158  	�6 ��! �1��D10  BCS615=620 SPRING WASHER 31423105  4  

09-01-227  S�O 4��1 	�CBCS615=620  KEY 34311060  5  

09-01-106  S�O �A���BCS615 SPACER 53143712 6 

*+�, ������*+�, ������*+�, ������*+�, ��������� � ��� � ��� � ��� �  

ASSAY 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٩

E 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-236  S�O 4��1 ,�� ���
10*52*25 BCS615=620  OIL SEAL 38212501  7 

09-01-244  B0 ���
 �,�6 BCS615=620   CROWN WHEEL 54143090  8 

09-01-135  S�O 4��1 /�,�� �=T��BCS615=620  SPACER 56143059  9 

09-01-136  S�O 4��1BCS615=620   AXLE SHAFT 56343058  10 

09-01-449  D�" �
 S�O �" +BCS620   WHEEL HUB 59043063  11 

09-01-246 S�O U�V!�LBCS615   CAP 55243592 12 

09-01-105  7���� W �+8*400  BCS615     INNER TUBE 39414008 13 

09-01-448  S�O <�0	BCS615LM     RIM 58043250 14 

  S�O ��/�  
PAIR OF WEIGHTS 

FOR 8" WHEELS 11 

KGS 

92243686 15 

  

  



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١٠

F 
  

  

  

  

  

   

  

  

  

 
 
 
 
  

  

  

  

  

 ������ ������ ������ ������-�./-�./-�./-�./-���� -���� -���� -����  

ASSAY 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١١

F 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-200  �*�+ ��	 �,�	�,-�� ./�� ��-�M8  BCS615 NUT 31211080  1  

09-01-327  �
�E�
 �1��D8  BCS615LM WASHER 31421083  2  

09-01-403  ����� �0�" �2��3� F 
BCS615LM  WEDGE 52156917  3  

09-01-166 �� M�N�+ ���6 	��
 ���BCS615=620 KNOB 55102714  4  

09-01-171 ���
 9�:� ���? YBCS615=620 SUPPORT 55243340  5  

09-01-400  4
��
U  BCS615LM  PASSING 55249668  6 

09-01-344  ����� �"�
BCS615LM U BOLT 56156940  7  

09-01-398  ����� �"�
 �0�"BCS615LM  STOP 56156948  8  

09-01-342  @
 F ��C M�� �,�	�,-�� 48
BCS615LM FORK 56157411  9  

09-01-345 F ��C ��� �,�	�,-�� @�" @
 BCS615LM  PIN 56157412  10  

09-01-406  M�N�+ �=5L @�" �����BCS615LM FERRULE 56356924  11  

09-01-261  �,�	�,-�� M�� Z
�	BCS SHEATH TERMINAL 58042167  12  

09-01-343  ��� ���
BCS615LM  SPRING 58047712  13  

09-01-147  �?6�� 4
 � @
 F ��CBCS615 SWITCH 58048009  14  

09-01-407 5L @�" ��� �=BCS615 SPRING 58056918  15  

09-01-414 � M�N�+ ���6 ��� ����BCS620 SPRING 58056942  16  

09-01-107 ���� �������� 	��
 ��BCS615=620 CABLE GLAND 58056991  17  

09-01-341 �� 	 + � @
 F ��C �	��� �BCS615LM RETAINING SPRING 58057413  18  

09-01-305  @
 F ��C M�� � B
�
BCS615LM LINE AND SHEATH 58057416  19  

09-01-353 ����� [�5+	� M�N�+ ���6BCS615LM LEVER 59056935  20  

09-01-397  ����� �0�"BCS615LM COLUMN 59056995  21  

09-01-346  \�E=���� ����� �0�" ��=BCS615LM SUPPORT 59257409  22  

   SUPPORT 59056952 23 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١٢

G 
 

 
 
 
 
 
 

 

  
 
  

G 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-200  �*�+ ��	 �,�	�,-�� ./�� ��-�M8   BCS615 NUT 31211080  1  

09-01-395  	�,
�O @�"BCS615LM  ROLL PIN 34213020  2 

09-01-413  �0�" @
 F ��C M�� �,�	�,-��BCS  STOP 55248038  3 

-���� ������-���� ������-���� ������-���� ������ 

ASSAY 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١٣

G 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-172  @
 F ��C 9�:�BCS615=620  LEVER 55248041  4 

09-01-174  4-� ���*+ 9�:�BCS615=720  COMMAND LEVER 55248283  5 

09-01-312  ����� F6�? �=5L 9�:�BCS615LM  LEVER 55248284  6 

09-01-178  ��
 ���6BCS615  CLUTCH LEVER 56147655  7 

09-01-457  @
 F ��C ���6 @�"BCS615LM  LEVER STOP 56148037  8 

09-01-286  4-� ���*+ 9�:� �1 
 D�"BCS615  PIN 56148285  9 

09-01-455  4-� ���*+ 9�:� ��? M��BCS615  PIN 56148286  10 

09-01-180  ��
 ���6 F 
BCS615  SPACER 56150361  11 

09-01-287  GEH �,�6 M�� 9�:� ]
�	BCS615=620 U BOLT 56157332  12 

09-01-260  ��? M��BCS    CLAMPING SCREW 58002429  13 

09-01-186  /�? ���6 �H �K�BCS615  COMMAND LEVER 58002538  14 

09-01-261  M�� Z
�	 �,�	�,-��BCS  SHEATH TERMINAL 58042167  15 

09-01-410  M�� M�N�+ D�"BCS615LM  ADJUSTING SCREW 58042202  16 

09-01-146  ����� ������ ���6BCS615  KNOB 58048000  17 

09-01-148    ��
 ���6 ���BCS615 SPRING 58056593Z 18 

09-01-151  ��
 ���6 @��PBCS615 CLEVIS 58051670  19 

09-01-454  ��
 M��BCS615LM  LINE AND SHEATH 58053035  20 

09-01-408  ����� F6�? ]
�	 M��BCS615LM  LINE AND SHEATH 58057284  22 

09-01-305  @
 F ��C M�� � B
�
BCS615LM  LINE AND SHEATH 58057416  23 

09-01-409  �C�1 �6  �����BCS615LM 
COMPLETE 

HANDELE BAR 
59257151 24 

09-01-273  GEH �,�6 M��BCS615  SKN LINE AND SHEATH (58057329)SKN 25 

09-01-206  /�? M��BCS615   SKN LINE AND SHEATH SKN(58043219) 26 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١�

H 
 
 
 
 
  

 
 
  

  
  

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

  

�) 0�.�� �������) 0�.�� �������) 0�.�� �������) 0�.�� ������ 

AIR CLEANER ASSAY 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١�

H 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ����������������������� ��� ��� ���   ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-447  ��/	 �� �6 D�"M8*38  BCS615LM STUD BOLT 31312082  1  

09-01-327  �
�E�
 �1��D8  BCS615LM WASHER 31421083  2 

09-01-395  	�,
�O @�"BCS615LM  ROLL PIN 34213020  3  

09-01-391 ��
 ������" 7��� @�"BCS615LM ROLL PIN 34213024  4  

09-01-162  @��P ��O��BCS615=620 BALL 37911532  5  

09-01-396  <�0	��BCS615LM O-RING 38111191  6  

09-01-235  �,�6 Y���
 4��1 ,�� ���
4*22*14 BCS615  OIL SEAL 38211400  7  

09-01-238  �,��
 ��?	6 	 ^�P.T.O   BCS615=620 PIN 52357250  8  

09-01-167  9�:� ������ Z
�	BCS615=620 KNOB 55142076  9  

09-01-173  9�:� ���
 ������" 7���P.T.O  BCS615  JOINT 55248379  10 

09-01-439  �,�6 7:�� 9�:� /�,�� �=T�� F 
BCS615LM ROLLER 55257313  11 

09-01-176  9�:� @�0�" ������" 7���P.T.O   BCS615 STOP 55257321  12  

09-01-309 ����� M�8�� ���1/�! F 
BCS615  SILENT-BLOCK 30010142 13  

09-01-389  �	��
 4
��
BCS615LM  SQUARE 56157274  14  

09-01-390  ���
 Y���
 9�:�P.T.O   BCS615LM ROD 56157312  15  

09-01-392 @�0�" Y���
 9�:�P.T.O BCS615LM PTO LEVER 56157324  16  

09-01-145 �,�6 @��P ��O�� ���BCS615=620 SPRING 58043176  17 

09-01-130  GEH �,�6 ���BCS615  SKN SPRING 58057273 (SKN) 18 

09-01-386  ����� �0�" ��������BCS615LM SUPPORT 59056920  19  

09-01-383  4H�� Y���
 9�:� �,�	�,-��BCS615 GEAR LEVER 59057251  20  

09-01-438  GEH �,�6 �����
 4
��
BCS615LM LEVER 59057319  21  

09-13-110 ��
 M�� ���
 ��� VICT400   SPRING F0831193010  22  

09-01-380  �,�6 4H�� _�3��� ���
 9�:�BCS615L GEARSHIFT ROD 56157283 23 

09-01-387  4
�` Y���
 9�:� 4
��
BCS615L GEAR SELECTOR 56157271 24 

09-01-170  9�:� ������" 7���BCS615=620 JOINT 55242528 25 

09-01-382  4H�� Y���
 @�0�" 9�:�BCS615L COMMAND LEVER 56157356 26 

09-01-308  �����
 4
��
P.T.O LEVER 59057325 27 

09-01-385  4H�� Y���
 9�:� �,�	�,-�� F 
BCS615L SPACER 56157257 28 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١�

K 
 

 
 
  

  

 

 
 
 
 

  

K 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ���        Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

40-08-101  	 380�?M10*1.5  BCS615   LUBRICATOR 30000001  1 

09-01-378  @���8���+ �0�" ����� D�"M6*70 BCS615LM SCREW 31112097  2  

09-01-280   @���8���+ U 0 ��/	 �� �6 D�"M8*26  BCS615LM STUD BOLT 31312076  3 

09-01-203   �
�E�
 �1��D8  BCS615=620 WASHER 31421101  4 

09-01-124   	�,
�O @�"BCS615 ROLL PIN 34211041  5 

1#��+�,�� ������1#��+�,�� ������1#��+�,�� ������1#��+�,�� ������ 

ASSAY        



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١٧

K 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ���        Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-360  @���8���+ 	��
 @�0�" D�"BCS615 SCREW 58058652 6 

09-01-373   <�! 4��1 <�0��=
6204  BCS     BEARING 37112200  7 

09-01-233   <�! 4��1 <�0��=
  6304 BCS615   BEARING 37113201  8 

09-01-221  @���8���+ �C�1�6 <�0��!�	  BUSHING 37332001  9 

09-01-376  @���8���+ <�! 4��1 ��� "BCS615LM   PIPE SOCKET 51358950  10  

09-01-370  @���8���+ <�! 4��1BCS615LM   CAM SHAFT 52458956  11  

09-01-220  @���8���+ � +�1 ���6 CRANK 52458966  12  

09-01-315  @���8���+ �C�1�6BCS615LM    FORK 52548510  13  

09-01-284   @���8���+ �C�1�6 F " 	6BCS615=620   BOTTOM 56143497  14  

09-01-450   @���8���+ U 0BCS620  GUARD 56143507  15 

09-01-313   @���8���+ �0�" <�0��=
 F " 	6BCS615LM  COVER 56143516  16 

09-01-372   @���8���+ ���
 F " 	6BCS615LM  BOTTOM 56149389  17 

09-01-128   �*�+ 4
�` F 
BCS615 SLEEVE 56446667  18 

09-01-258  ��
 @���8���+ ���
 Y�b+� <��=" 
BCS615   COUPLING 56458941  19 

09-01-129   �*�+ 4
�` �2��3� 4��1BCS615  PIN 56458967  20 

09-01-223   @���8���+ @�0�" <�0��=
 F " 	6BCS615   BOTTOM 57140533  21 

09-01-272  
 @���8���+ � +�1 ���6 � �C�1 �6 �H �K�

BCS615LM  
CRANK 59058965  22 

   BOX 51358948 23 

09-01-250  4
��
U @�0�" BCS615   CONNECTION 56359180  24 

09-01-354 	��
 ���1/�! @���8���+BCS615 SILENT-BLOCK 30010144 25 

09-01-316  @���8���+ 	��
 ��	 7����BCS615L  PLUG 55143495 26 

09-01-317 
@���8���+ c��^� 	��BCS615  
FRONT 

DEFLECTOR 
59258592 27 

09-01-319  4
��
U ��
BCS615    CONNECTION 56358563 28 

  



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١٨

  

  

 

  

  

 
 

  
  

  

J 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-421   �*�+ �,�	�,-�� ��*� D�" SCREW 31100780  1 

09-01-310   �*�+ <��=" 
 ��	 D�"BCS615LM  SCREW 31112165  2 

09-01-432   �*�+ ����� c��^� D�"BCS620 SCREW 31112212  3 

09-01-366   F ? 	�-O D�"M8*20  BCS615LM SCREW 31121801  4 

09-01-119   �
�E�
 �1��D14  BCS615=620 WASHER 31421251  5 

 ��' ���� ������ ��' ���� ������ ��' ���� ������ ��' ���� ������115CM 

ASSAY 
J 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ١٩

J 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-429   �*�+ ��+ 
 ��"115CM  5*13.5 RIVET 33112530  6 

09-01-418   �*�+ ,�=
 ��"115CM  5*16.5   RIVET 33112531  7 

09-01-419  <��=" 
 �0/ �*�+FAB - CATTERBAR SUPPORT 52143541  8 

09-01-508   �*�+ 4
�` <��=" 
BCS615=620 CONNECTION 52158660  9 

09-01-490   ���1 ��	 F 
 BCS SPACER 56158929  10 

09-01-434   	�
 �+�
 /�,�� �=T�� �1��BCS  WASHER 56158934  11 

09-01-361   	�
 �+�
 ����:�	 �=��115CM BCS615LM DUCT 56343387  12 

09-01-481   	�
 �+�
 �*�+ �,�	�,-�� �^5T115CM  BCS ROD 56358894  13 

09-01-222  
 	�
 �+�
 �*�+ 4�" ����:�	 ��8+115CM  

BCS615LM 
BLADE GUIDE 56358898  14 

09-01-143   	�
 �+�
 �,��
 ���+ �^5T115CM  BCS615 SMALL PLATE 56358910  15 

09-01-433   �*�+ �,�	�,-��115CM BCS    BLANK HOLDER 56359004  16 

09-01-430   �d*�+115CM BCS620=615 BLADE SECTION 58002466  17 

09-01-367   	�
 �+�
 c��^� ���115CM BCS615LM SPRING 58027286  18 

09-01-507  N�+ ����� ��-� � D�" <��=" 
 M�  CONICAL NUT AND HASH 
58058661 

+58058662 
19 

09-01-365   ��/	 �� �6 D�"M14*40 BCS615LM STUD BOLT 58059138  20 

09-01-428   �*�+ B
�6 @C��BCS620=622 SEMIMESHED TOOTH 59027624  21 

09-01-290   	�
 �+�
 4����115CM  BCS SLIDE 59043568  22 

09-01-420   B��
 �*�+115CM  BCS615=620  COMPLETE BLADE 59058892  23 

09-01-363  
 	�
 �+�
 4��	 4�� �*�+ B*
115CM 

BCS615LM  
RIGHT SHOE 59058931  24 

09-01-364  
 	�
 �+�
 eO 4�� �*�+ B*
115CM 

BCS615LM 
LEFT SHOE 59058938  25 

50-09-101   	�6 ����� 	�
 �+�
115CM 

CUTTER BAR MT. 1.15 

WITH MIDDLE CUT 

FINGERS 

92190947  26 

 
 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٢٠

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
  

  

  

  

   
 
 
  

 ��' ���� ������ ��' ���� ������ ��' ���� ������ ��' ���� ������100CM      

ASSAY 
I 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٢١

I 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-01-310   �*�+ <��=" 
 ��	 D�"BCS615LM SCREW 31112165  1 

09-01-200   �*�+ ��	 �,�	�,-�� ./�� ��-�M8 BCS615 NUT 31211080  2 

09-01-281   F�
 Y�b+� �^5T ��/	 �� �6 D�"BCS615=620 STUD BOLT 31312139  3 

09-01-327   �
�E�
 �1��D8   BCS615LM WASHER 31421083  4 

09-01-119   �
�E�
 �1��D14  BCS615=620  WASHER 31421251  5 

09-01-190   �*�+ ��+ 
 ��"100CM  6.5*13 RIVET 33112608  6 

09-01-191   �*�+ ,�=
 ��"100CM  6.5*16 RIVET 33112609  7 

09-01-508   �*�+ 4
�` <��=" 
BCS615=620 CONNECTION 52158660  8 

09-01-127   <��=" 
 �0/ �*�+CATTER BAR 100CM SMALL PLATE 56148905  9 

09-06-105   �*�+ �,�	�,-�� �^5T �0/ M�1DUPLEX SHIM 56159137  10 

09-01-480   	�
 �+�
 �*�+ �,�	�,-�� �^5T100CM BCS CONVEYING CHUTE 56348930  11 

09-01-111   �d*�+100CM @C�� ��,
 BCS615 BLADE SECTION 56350696  12 

09-01-183   �*�+ �,��
 ���+ �^5T100CM BCS615 SMALL PLATE 56351401  13 

09-01-196   	�
 �+�
 �*�+ 4�" �,�	�,-��100CM BCS615  SMALL BLOCK 56351402  14 

09-01-215  
+ Y�b+� �^5T 	�
 �+�
 F�
 �*�

DUPLEX=100CM 
CONNECTION 56358891  15 

09-01-197   �*�+ ��	 �,�	�,-��100CM BCS BLANK HOLDER 56359003  16 

09-01-138   B
�6 ������100CM BCS615 DOUBLE TOOTH 56550648  17 

09-01-201   ��+ ������100CM  BCS615 SIMPLE TOOTH 56550649  18 

09-01-102   	�
 �+�
 4���� �H �K�100cm BCS SLIDE 58046677  19 

09-01-507   <��=" 
 M�N�+ ����� ��-� � D�"  CONICAL NUT AND 

HASH 

58058661+ 

58058662 
20 

09-01-195   B��
 �*�+100CM BCS SCORED BLADE 59048926  21 

   GUARD 59048931 22 

 
 
 
 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٢٢

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

   
 
 

 ���,����� ������ ���,����� ������ ���,����� ������ ���,����� ������ 

ASSAY 
M 



����������������� ������ ������ ������ � BCSBCSBCSBCS615615615615LMLMLMLM 

  

 ٢٣

 

M 


�� 
�
�� 
�
�� 
�
�� 
� 
�� ���
�� ���
�� ���
�� ��� Description ��� �������� �������� �������� �����  ����� ����� ����� �����

���������������� 

09-02-228   GEH ��� " ��/	 �� �6 D�"BCS  STUD BOLT 31312078  1 

09-01-327   �
�E�
 �1��D8  BCS615LM WASHER 31421083  2 

09-05-104   <�0��=
6205  BEARING 37111255  3 

09-02-227   @���8���+ ����� ,�� ���
BCS  OIL SEAL 38202001  4 

09-02-226  �	�+�	 @���8���+  =� ,�� ���
 BCS  OIL SEAL 38212842  5 

09-02-230   �	�+�	 � ���" �,�6BCS   BEVEL PINION 52459230  6 

09-01-258  ��
 @���8���+ ���
 Y�b+� <��=" 
 BCS  GEARWHEELSHAFT 56458941 7 

09-02-229  �	�+�	 GEH ��� " GEH �1��BCS  FLANGE 58049859 8 

09-02-231   �	�+�	 4��	 �d*�+BCS  RIGHT KNIFE 58059275  9 

09-02-232   �	�+�	 eO �d*�+BCS   LEFT KNIFE 58059276  10 

09-01-200  
�*�+ ��	 �,�	�,-�� ./�� ��-� M8   

BCS615 
NUT 31211080 11 

09-01-488   ���1/�! ��	 ���� �1�� BCS    SPRING WASHER 31423130 12 

09-01-166   ����� ���6 	��
BCS615=620 KNOB 55102714  13  

03-06-290  F 
 .6 �d0	6 BCS MATRA BUSHING 55142109  14 

   FLANGE 51148428 15 

   GEARWHEELSHAFT 59048408 16 

   FLANGE 59059282 17 

   SPACER 59059283 18 

   KINFE 59059231 19 

  


